ALMT
Aâsembleia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMT

de SS I

Sdfvwor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 141/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora REBECA CRISPIM DIAS, matrícula n° 43657, para responder, em caráter
de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente de Redação e Revisão, símbolo GER, sem
prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias pela titular,
servidora Isis Cristina ICisser, matrícula n° 42949, no período 18/02/2021 a 04/03/2021, conforme
Mem. n° 130/2021/SSL/ALMT, de 23/02/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2021.

^eput^MAX RUSSÍ
1/ Presidente

r

Deputádo roUARDO BOTELHO

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: lí) icò

Servidor / m^icula
GEAPE 5GPALMT

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André AntônioMaggi, n''ô, setor A, CPA, CEP78049-901. Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov. br © FaceALMT (g) (65) 3313-6670